
Informace starostky obce 

k současné  

epidemiologické situaci 
 

 

Vážené seniorky a senioři obce Přáslavice a osady Kocourovec,   

vím, že jste za svůj život prožili ledacos – pracovní soboty, rok 1968, fronty za socialismu, 

revoluci 1989 i divočinu 90. let.  

V současných dnech prožíváme, aniž bychom chtěli, další chvíle, o kterých bude psát 

historie. Bohužel tentokrát je nepřítel neviditelný, ale o to zákeřnější!  

 

Prosím všechny seniory a nemocné občany o dodržování všech nařízení vlády a 

maximální opatrnost. 

 

• Pokud musíte neodkladně k lékaři – MUDr. Peterovi Kellerovi, předem zavolejte na 

tel. 734 930 568 a domluvte se sestrou, čekárna může být uzavřená, i když jsou 

ordinační hodiny.  

• Nejezděte do okolních obcí nebo Olomouce, pokud to není opravdu důležité a 

nezbytné. 

• Snažte se nevycházet, nebo jen na krátkou procházku do přírody, nebo kolem domu.  

• Pokud nemusíte neodkladně na poštu, nechoďte tam.  

Maximálně si vyzvedněte důchod. Pošta má omezenou pracovní dobu, nezapomeňte. 

• Noste prosím mimo obydlí roušku nebo jiné zakrytí obličeje – šátek, šála.  

Obec zatím nedostala pro občany žádné roušky, ty jsou prvotně přiděleny 

zdravotníkům v 1. linii.  Zaměstnanci obce a kuchařky a ve školní jídelně mají pouze 

omezené množství.  

Pokud nemáte možnost si roušku zajistit jinde, kontaktujte nás prosím, jakmile 

obdržíme z centrálních skladů nebo od dobrovolníků, budeme je předávat dál všem 

potřebným.  

 

• Pokud nemáte jinou možnost, zajistíme pro Vás:  

o Dovoz důležitých potravin.  

o Vyzvednutí léků na recept i mimo něj.  

Kontaktujte nás na telefonu 587 408 870 nebo o víkendu případně SMS na 774 480 522. 

 

Pokud budeme ohleduplní, tak zvládneme tento výjimečný stav Ve zdraví a bez újmy.  

Děkuji. 

 

 

 

Ing. Jitka Ivanová 

Starostka obce 
 


